СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

     от «__» _______  2023 года                  № ____
                           д. Буравцовка

«О  внесении изменений в Правила

благоустройства территории Буравцовского

сельского поселения Эртильского

муниципального района Воронежской

области» утвержденные

решением Совета народных депутатов  от

04.06.2012 года  № 121 (в редакции решения от

19.10.2012  № 131, от 06.03.2013 № 146,от

25.12.2015 года № 107, от 10.12.2018 года №

17,от 25.12.2020 №81, от 21.05.2021 № 102)

 В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2009 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с

протестом Воронежской транспортной прокуратуры от 26.05.2023 года № 07-

01-2023,  Совет народных депутатов Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области Р Е Ш И Л:

1. Внести в Правила благоустройства территории Буравцовского

сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской

области, утвержденные Решением Совета народных депутатов

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района от

04.06.2012 года  № 121 (в редакции решения от 19.10.2012  № 131, от

06.03.2013 № 146,от 25.12.2015 года № 107, от 10.12.2018 года № 17,от

25.12.2020 №81, от 21.05.2021 № 102)  (далее - Правила) следующие

изменения:

1.1. Пункт 4.6. Правил - исключить;

1.2. Пункт 4.6.1. Правил - исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования  в

официальном издании органов местного самоуправления Буравцовского

сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальный

вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                              Е.В.Попов